
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนเตรียมอดุมศึกษาพัฒนาการ  รัชดา 
ที่  386/2568 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานสอบปลายภาค  ภาคเรียนที่ 1 ปกีารศกึษา 2568 
…………………………………………. 

 ด้วย  โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ  รัชดา  ได้กำหนดการสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2568 
นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 และ 2 ในวันที่  11 และ 18 กันยายน พ.ศ.2568   นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 ในวันที่  12
และ 16 กันยายน พ.ศ.2568 ชั ้นมัธยมศึกษาปีที ่ 4 และ 6 ในวันที ่ 15, 17 และ 19 กันยายน พ.ศ.2568 และ 
ชั ้นมัธยมศึกษาปีที ่ 5 ในวันที ่ 12, 16 และ 19 กันยายน พ.ศ.2568  ดังนั ้น เพื ่อให้การดำเนินงานสอบเป็นไปด้วย 
ความเร ียบร ้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตราที ่  39 วรรคแรกแห่งพระราชบัญญัต ิระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 และที่แก้ไขเพิ่มเติม พ.ศ.2562 กฎกระทรวงแบ่งส่วนราชการและมาตราที่  27 (1)  
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติม พ.ศ.2562 จึงแต่งตั้ง
ครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ดังนี้     
  1.   คณะกรรมการอำนวยการ   

 1.1 นางสาวกรรณิกา  ไผทฉันท์   ประธานกรรมการ 
 1.2 นางสาวเนาวรตัน์  อนิทวงษ์   กรรมการ  
 1.3 นางสาวพิมพ์สิร ิ พนัธ์เตี้ย   กรรมการ 
 1.4 นางวันทนา  แดงประเสริฐกุล   กรรมการ 
 1.5 นางสาวสนธิกาญจน ์ แสงมณ ี   กรรมการและเลขานุการ 
    หน้าที่ อำนวยความสะดวกในการดำเนินงานให้เป็นไปด้วยความเรียบรอ้ย    

  2.    คณะกรรมการกลางและประสานงาน   
 2.1 นางสาวสนธิกาญจน ์ แสงมณ ี   ประธานกรรมการ 
 2.2 นางสาวสิวล ี บุญวฒัน์    รองประธานกรรมการ   
 2.3 นางสาววิภาดา  คลา้ยนิ่ม    กรรมการ 
 2.4 นางสาวกฤษณา  ศรบีุญเพ็ง   กรรมการ 
 2.5 นางสาวยุวดี  เสือใหญ่    กรรมการ 
 2.6 นางสาววิไลวรรณ  กลิ่นขจร   กรรมการ 
  2.7 นางสาวสุธดิา  ไชยโย                          กรรมการ  
 2.8 นางสาวจริาภรณ์  แก้วเมือง   กรรมการ 
    2.9 นางสาวปณยา  แพร่เจริญวัฒนา   กรรมการและเลขานุการ 
 2.10 นางสาววิภาวดี  ศรีเชียงขวาง   กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ  
  หน้าที่ จัดเตรียมข้อสอบ อุปกรณ์การสอบ รับ-จ่ายข้อสอบ ประสานงานกับคณะกรรมการกลาง 

ประจำอาคาร 
3.  คณะกรรมการกลางประจำอาคาร   

3.1 คณะกรรมการกลางประจำอาคาร 1( ห้องศูนย์วิชาภาษาต่างประเทศ ) 
 3.1.1 นางวันทนา  แดงประเสริฐกุล           ประธานกรรมการ 

                 3.1.2 นายนวเรศ  เสนคุม้  รองประธานกรรมการ 
                       3.1.3 นายอภิสันต ์ สามญัตา  กรรมการ 
                       3.1.4 นายปรีชา  คงนะ  กรรมการ 
 3.1.5 นางสาวนฤมล  เจริญนาว ี กรรมการ 
                       3.1.6 นางสาววชิุตา  อินไผ่  กรรมการ 



 2 
                    3.1.7 นางจฑุารตัน์  ภัทรกรธนกิจ กรรมการ 

                                 3.1.8 นางสาววรรณศิา พิกุลทอง            กรรมการ 
                                 3.1.9 นางสาววฤนพร  แซ่ตัน  กรรมการ 
                                 3.1.10 นางวิชญานี  โอฬารกิจเจริญ กรรมการ 
                                 3.1.11 นางสาววันทนา  กิติทรัพยก์าญจนา กรรมการ 
                                 3.1.12 นางสาวณัฐธิดา  วงค์ภักด ี กรรมการ 
                                 3.1.13 นางสาวอรอุมา  ศรศร ี  กรรมการ 
 3.1.14 นางสาวเขมิกา  ศรพพิัฒน์พงศ ์ กรรมการ 
 3.1.15 นายทรงพรต  เชือ้ภักด ี  กรรมการ 
 3.1.16 นางสาวญาณิศา  ศรรีักษ์ กรรมการ 
 3.1.17 นายวิริยะชัย  ปงิเมือง  กรรมการ 
   3.1.18 นางสาวิตรี  ตั้งต้นเลิศ  กรรมการและเลขานุการ 

                       3.1.19 นายภูบดินทร์  วริิยะพยัคฆ ์ กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ                          
              3.2 คณะกรรมการกลางประจำอาคาร 2 (ห้องศูนย์วิชาคณติศาสตร์) 

  3.2.1 นางสาวพิมพ์สิร ิ พันธ์เตี้ย             ประธานกรรมการ 
  3.2.2 นางสาวศิราณี  ฤทธิโรจน ์   รองประธานกรรมการ 
  3.2.3 นายจาตรุนต์  มหากนก       กรรมการ 
  3.2.4 นางสาวศากุน  เทียนทอง    กรรมการ 
  3.2.5 นางสาวอุบล  บญุชู    กรรมการ 
  3.2.6 นางสาวณัฐฑชาพร  โอทอง   กรรมการ 
  3.2.7 นายธรีะพงศ ์ บวัทุม      กรรมการ 
  3.2.8 นายอภิวชิญ์  สิรสิุกัลย์กุล    กรรมการ 
  3.2.9 นางสาวชนิกานต์  วงษ์สงวน   กรรมการ  
  3.2.10 นางสาวนัดธิดา  นวลศร ี      กรรมการและเลขานุการ  
  3.2.11 นายภูมิ  สารักษ์     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

                         3.3 คณะกรรมการกลางประจำอาคาร 3 (ห้องศูนยส์ังคมศึกษา) 
                                 3.3.1 นางสาวเนาวรตัน์  อินทวงษ์ ประธานกรรมการ 
                                 3.3.2 นายทินวุฒ ิ ชยัสุวรรณ  รองประธานกรรมการ 
                                 3.3.3 นางเบญจรัตน์  สุพงษ ์  กรรมการ 
   3.3.4 นายธนวิทย์  วิกระยิน  กรรมการ 
   3.3.5 นางสาวชนกสดุา  เที่ยงตรง  กรรมการ 
                                 3.3.6 นางสาวสิรริัตน ์ รกัพงษ ์  กรรมการและเลขานุการ 
                                 3.3.7 นายนพวิชญ์  วงค์สม  กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
                           หน้าที่  

1. รับข้อสอบจากกองกลางไปแจกให้กับกรรมการกำกับการสอบ พร้อมทั้งรับข้อสอบและ 
กระดาษคำตอบจากห้องสอบส่งคืนกองกลาง และประสานงานระหว่างห้องสอบกับกองกลางเกี่ยวกับการสอบ 

   2.  ตรวจสอบจำนวนกระดาษคำตอบของผู้เข้าสอบให้ตรงกับจำนวนนักเรียนที่เข้าสอบ 
3. รวบรวมกระดาษคำตอบของนักเรียนจัดเข้าปึกตามห้องเรียน และแยกกระดาษปะหน้า 

ที่มีลายมือชื่อผู้เข้าสอบเย็บรวมกันเป็นรายวิชา 
  4.  กำกับการสอบแทนกรรมการกำกับการสอบที่ไม่มาปฏิบัติหน้าที่ 
  5.  สรุปผลการดำเนินงานส่งรองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวิชาการเมื่อการดำเนินงานสอบเสร็จสิ้น 
 



 3 
4.  คณะกรรมการกำกบัเวลาสอบ 

       4.1 นางสาวมินทรต์รา  วิชาสวัสดิ์   ประธานกรรมการ 
       4.2 นางสาวรชัวรรณ  พรมล ี    กรรมการ 
              หน้าที่ กำกับเวลาให้เป็นไปตามตารางสอบ และประชาสัมพันธ์เกี่ยวกับการสอบ 
  5.  คณะกรรมการพยาบาล 
       5.1 นางสาวอรจิรา  ขันอาษา    ประธานกรรมการ 
       5.2 นางสาวปารชิาต ิ จำปาศักดิ์   กรรมการ  
               หน้าที ่ให้บริการปฐมพยาบาลและคุมสอบนักเรียนที่ป่วยในช่วงระยะเวลาที่มีการสอบ 

6. คณะกรรมการกำกับการสอบ 

กรรมการกำกับการสอบ 

วัน เดือน ป ีที่สอบ/ชั้นที่เข้าสอบ/ห้องที่กำกับการสอบ 
วันพฤหัสบดี วันศุกร์ วันจันทร์ วันอังคาร วันพุธ วันพฤหัสบดี วันศุกร์ 
11 ก.ย.68 12 ก.ย.68 15 ก.ย.68 16 ก.ย.68 17 ก.ย.68 18 ก.ย.68 19 ก.ย.68 

ม.1,2 ม.3,5 ม.4,6 ม.3,5 ม.4,6 ม.1,2 ม.4-6 

นางสาวอนุสรา เย็นวัฒนา 16(156) 16(156) - 16(156) - 16(156) 16(156) 
นางอุไรรัตน์ วงศ์นวชาต ิ - 14(154) 14(154) - 14(154) - 14(154) 
นางกนกนาถ พรมมาก 6(176) 8(164) 5(175) 8(164) - 6(176) - 
นางสาวเบญจมาภรณ์ บุนนาค - 14(154) 14(154) 14(154) 14(154) - 14(154) 
นางนุชรี นวลนิ่ม 22(234) 20(243) 11(161) - 11(161) 22(234) - 
นางสุรัสดา ทนงศักดิ์ชัยกุล 9(163) - 9(163) 11(161) 9(163) 9(163) - 
นายศุภณัฐ ประจวบลาภ 15(155) 9(163) 15(155) 9(163) - 15(155) - 
นางทิพวรรณ สุทธิฤาชัย 26(224) 26(224) 26(224) 26(224) - 26(224) - 
นางสาวอารีรัตน์   แคล่วคล่อง 18(241) 18(241) - 18(241) - 18(241) 18(241) 
นางสาวอำไพ พาโคกทม 1(171) - - 20(243) 5(175) 1(171) 20(243) 
นางสาวเจนจิรา สรสวัสดิ ์ - 22(234) - 22(234) 5(175) 10(162) 22(234) 
นางสาวนาถพร มูลจันทร ์ 1(171) 20(243) - 20(243) - 1(171) 20(243) 
นางสาวรัตนานุสรณ์ ครองศักดิ ์ 20(243) - 20(243) 14(154) 20(243) 20(243) - 
นางสาวลักษนิช หิรัญตระกูล 10(162) 10(162) 10(162) 10(162) 10(162) - - 
นายสายชล แก้วพุฒตาล - 34(348) 13(153) 34(348) 13(153) - 13(153) 
นางสาวอุทัยวรรณ นุ่นดำ - 28(342) 33(347) 28(342) 33(347) - 28(342) 
นายกฤษณ์ กรุณ์ดิลก - 1(171) 1(171) 1(171) 1(171) 10(162) - 
นางสาวพชรพรรณ ชาวน้ำ 25(231) - 30(344) 32(346) 30(344) - 30(344) 
นางสาวกิฒยาภรณ ์ กองโฮม 18(241) 18(241) - 18(241) - 18(241) 18(241) 
นางสาวพรนภา สิงห์บุตร - 19(242) 19(242) 19(242) 19(242) - 19(242) 
นางจินตนา คงอ่ำ 36(335) - 37(334) - 37(334) 36(335) 37(334) 
นางกัลยา ม่วงมั่น 20(243) - 20(243) - 20(243) 20(243) 1(171) 
นางสาวอรุณลักษณ์ มั่นสวาทะไพบูลย์ 2(172) - 2(172) - 2(172) 2(172) 2(172) 
นางสาวสุภาภรณ์ โคตมุงคุณ 35(336) - 17(141) - 17(141) 35(336) 17(141) 
นางสาวจันทร์ทิมา นาเจริญ - 1(171) 1(171) 1(171) 1(171) - 1(171) 
นางสาวธันย์ณภัทร กล่าวรัมย ์ 4(174) 8(164) - 8(164) 8(164) 4(174) - 
นายศิริรัฐพล ไตรสังข์ 8(164) 38(333) - 38(333) - 8(164) 38(333) 
นายวิศรุต ศิริพิทกัษ์ชัย 36(335) - 37(334) - 37(334) 36(335) 37(334) 
นางสาวพรรณพิไล  พิทักษ์เผ่า 8(164) 38(333) - 38(333) - 8(164) 38(333) 



 4 
 

กรรมการกำกับการสอบ 

วัน เดือน ป ีที่สอบ/ชั้นที่เข้าสอบ/ห้องที่กำกับการสอบ 
วันพฤหัสบดี วันศุกร์ วันจันทร์ วันอังคาร วันพุธ วันพฤหัสบดี วันศุกร์ 
11 ก.ย.68 12 ก.ย.68 15 ก.ย.68 16 ก.ย.68 17 ก.ย.68 18 ก.ย.68 19 ก.ย.68 

ม.1,2 ม.3,5 ม.4,6 ม.3,5 ม.4,6 ม.1,2 ม.4-6 
นางสาวพรประกานต์ คำบาล - 4(174) 4(174) 4(174) 4(174) - 4(174) 
นางสาวจริยา ถานะพงค์ 35(336) - 17(141) - 17(141) 35(336) 17(141) 
นางณัฐินีข์ คำเหลือ - 25(231) 25(231) 25(231) 25(231) 25(231) - 
นางสาวณัฏฐภัค  โตไทยะ 27(341) 11(161) 18(241) - 18(241) 27(341) - 
นางสาวอาภาภรณ์ ก้อนศร ี 3(173) 2(172) 8(164) 2(172) - 3(173) - 
นางสาวนิตติยา แก้วนก - 3(173) 3(173) 3(173) 3(173) - 3(173) 
นางสาวลลิตา แขกรัมย์ 19(242) 21(244) 21(244) - 21(244) 19(242) - 
นางสาวชมพูนุช ปาลกะวงศ์ ณ อยุธยา - 15(155) 16(156) 15(155) 16(156) - 15(155) 
นางสาวชมชนก เสริมพงศ์วิบูลย ์ 11(161) 22(234) - 22(234) - 11(161) 22(234) 
นางสาวสิริณัฐ เวชกามา 11(161) 6(176) - 6(176) 15(155) 11(161) - 
นายสิทธิชัย เรืองเดช - 12(151) 12(151) 12(151) 12(151) 12(151) - 
นางสาวรัชฎาภรณ์ หนูสงค์ 23(233) 23(233) - - 15(155) 23(233) 23(233) 
นางสาวขวัญจิตร ชนะสิทธิ ์ 21(244) - 4(174) - 4(174) 21(244) 4(174) 
นายฉัตรตะวัน ปรากฎชื่อ 6(176) - 5(175) 7(166) 8(164) 6(176) - 
นางสาวอภิญญา สีกัน - 3(173) 3(173) 3(173) 3(173) - 3(173) 
นายภูมินทร ์ เกิดศร ี - 12(151) 12(151) 12(151) 12(151) 12(151) - 
นางสาวสุภาพร งาเฉลา 26(224) 26(224) 26(224) 26(224) - 26(224) - 
นายวรกุล นนทรักส ์ 14(154) 4(174) 11(161) - 11(161) 14(154) - 
นางสาวแคทรียา อินทร์ใจ 24(232) - 24(232) - 24(232) 24(232) 24(232) 
นายจิรายุ  รัตนวิเศษศร ี 15(155) 9(163) 15(155) 9(163) - 15(155) - 
นายสุภวัชร ชาติการุณ 4(174) 7(166) - 4(174) 26(224) 4(174) - 
นายสมชาย คงเสน่ห์ 2(172) - 2(172) 23(233) 2(172) 2(172) - 
นายปิยพฤติ จิธานนท ์ 19(242) - 21(244) - 21(244) 19(242) 2(172) 
นางสาวพัชรินทร์ สะภะพันธ์ - 7(166) 6(176) 7(166) 6(176) - 6(176) 
นางสาวฐิดารัตน์ ชูเดช 7(166) 5(175) 7(166) - 26(224) 7(166) - 
นายชาญณรงค์ งามประเสริฐ 5(175) 5(175) - 5(175) - 5(175) 5(175) 
นายเศรษฐวัฒน์ นาทันรีบ 23(233) 23(233) - 23(233) - 23(233) 23(233) 
นางสาวศิริกมล พันแดง 22(234) - - 21(244) 16(156) 22(234) 21(244) 
นายวุฒิพงษ์ อรุณรุ่งสวัสดิ ์ 5(175) - - 5(175) 7(166) 5(175) 5(175) 
นางสาวแรกรัก บุญอยู่ - 6(176) 6(176) 6(176) 6(176) - 6(176) 
นางสาวตวงศรณ์ องอาจ - 19(242) 19(242) 19(242) 19(242) - 19(242) 
นางสาวชเนตตี เมืองมูล 16(156) 16(156) - 16(156) - 16(156) 16(156) 
นางสาวปารวี วงศ์ปัดแก้ว 24(232) - 24(232) - 24(232) 24(232) 24(232) 
นางสาวภาพิมล ฐานะ 29(343) 24(232) - 24(232) - 29(343) 33(347) 
นางสาวธัญญาลักษณ์ มีวงษ์ 29(343) 24(232) - 24(232) - 29(343) 33(347) 
นางสาวมาริษา เดชวัน 10(162) 10(162) 10(162) 10(162) 10(162) - - 
นางสาวรัชนิกา อินทร์แก้ว 21(244) 21(244) - 21(244) - 21(244) 21(244) 



 5 
 

                    หน้าที ่
1. กำกับการสอบให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงศกึษาธิการ..ว่าด้วยการปฏิบัติของผู้กำกับ 

การสอบ พ.ศ.2548 โดยเฉพาะอย่างยิ่งต้องดูแลไม่ให้นักเรียนทุจริตในการสอบ 
     2. เรียงกระดาษคำตอบตามเลขที่ แยกเป็นห้องตามรายชื่อในซองอุปกรณ์  ไมต่้องแทรก 

กระดาษคำตอบของนักเรียนที่ขาดสอบ 
                               3.  ขณะเดินให้ผู้เข้าสอบลงลายมือชื่อด้านหลังใบปะหน้ากระดาษคำตอบ  ตรวจดคูวาม 
ถูกต้องของการเขียนหัวกระดาษคำตอบ    
   4. ไม่อนุญาตให้นักเรียนเข้าห้องสอบก่อนกรรมการกำกับการสอบอนุญาต 

   5. เมื่อไม่ใช้ห้องสอบให้ปิดห้องสอบและแจ้งไม่ให้นักเรียนเข้าห้องสอบก่อนได้รับอนุญาต  
   6. ตรวจสอบวัสดุอุปกรณ์ ความสะอาดของห้องสอบ และมอบหมายให้นักเรียนทำความสะอาด 

ในคาบสุดท้ายของการสอบแต่ละวัน  
     7.  คณะกรรมการตรวจข้อสอบและประมวลผล   
            7.1 นายสัญชัย  วัชรพรรณ     ประธานกรรมการ 
  7.2 นางสาวพรทิพย ์ กองจินดา       รองประธานกรรมการ 
  7.3 นายสมพร  ชัยวงษ ์       กรรมการ 
  7.4 นายณัฐสิทธิ ์ ประจิม     กรรมการ 
  7.5 นางสาววรางคณา  ชาวน่าน       กรรมการและเลขานุการ                           
           หน้าที่  ตรวจข้อสอบ ประมวลผลการสอบ วิเคราะห์ข้อสอบทุกรายวิชา เก็บรวบรวมผลการวิเคราะห์ 
ข้อสอบ ตรวจทานให้ถูกต้องด้วยเครือ่งตรวจข้อสอบและเครื่องคอมพิวเตอร์ ส่งคะแนนการสอบให้งานวัดผลฯโรงเรียน เพือ่ 
ส่งต่อให้วัดผลกลุ่มสาระฯ ภายในวันที ่ 19  กันยายน  พ.ศ.2568 

8. คณะกรรมการจัดห้องสอบ    
 8.1 นางสาวพิมพ์สิร ิ พนัธ์เตี้ย                         ประธานกรรมการ 
 8.2 นายศุภกฤษณ์  จันทร์เทาว ์                         รองประธานกรรมการ 
 8.3 นางจินตนา คงอำ่                         กรรมการ 
 8.4 นายณัฐวุฒิ  วงษ์ศรีเผือก                         กรรมการ 

กรรมการกำกับการสอบ 

วัน เดือน ป ีที่สอบ/ชั้นที่เข้าสอบ/ห้องที่กำกับการสอบ 
วันพฤหัสบดี วันศุกร์ วันจันทร์ วันอังคาร วันพุธ วันพฤหัสบดี วันศุกร์ 
11 ก.ย.68 12 ก.ย.68 15 ก.ย.68 16 ก.ย.68 17 ก.ย.68 18 ก.ย.68 19 ก.ย.68 

ม.1,2 ม.3,5 ม.4,6 ม.3,5 ม.4,6 ม.1,2 ม.4-6 
นางสาวรัชนีกร รอดเกลี้ยง 25(231) - 30(344) 32(346) 30(344) - 30(344) 
นายธนิต โคตะมา 27(341) 11(161) 18(241) - 18(241) 27(341) - 
นายศุภโชค วงศ์สกูล 14(154) - 31(345) - 31(345) 14(154) 31(345) 
นางสาวสุภาพรรวดี จันทร์อักษร - 28(342) 33(347) 28(342) 33(347) - 28(342) 
นายณัฐพล ดงอามาต - 25(231) 25(231) 25(231) 25(231) 25(231) - 
นางสาวสุจินดา สมพงษ์  3(173) 2(172) 8(164) 2(172) - 3(173) - 
นายพีรพัฒน์ มนัสกุล - 34(348) 13(153) 34(348) 13(153) - 13(153) 
นายภูริน จงรัตน ์ 7(166) 32(346) 7(166) - 7(166) 7(166) - 

นายณัฐวุฒิ วงษ์ศรีเผือก 12(151) 32(346) 31(345) - 31(345) - 31(345) 
นายณ นพ ปร่ำนาค 12(151) 15(155) 16(156) 15(155) - - 15(155) 
นายพัฒธนะ ท้องฟ้า 9(163) - 9(163) 11(161) 9(163) 9(163) - 



 6 
      8.5 นายเศรษฐวัฒน ์ นาทันรีบ                              กรรมการ  
 8.6 นางสาวนิตติยา  แกว้นก                         กรรมการ  
 8.7 นายกฤษณ์  กรุณด์ลิก                         กรรมการ 
 8.8 นางกัลยา  มว่งมั่น                         กรรมการ 
 8.9 ครูที่ปรกึษาทีดู่แลห้องที่ใช้ในการสอบทุกทา่น       กรรมการ  
 8.10 นางสาวอำไพ  พาโคกทม                         กรรมการ  
 8.11  นายฉัตรตะวัน  ปรากฎชื่อ                            กรรมการและเลขานุการ 
    หน้าที่  หัวหน้าอาคาร หัวหน้าระดับ และครทูี่ปรึกษาดูแลนักเรียนจดัห้องสอบตามรายละเอียดของ 

เอกสารประกอบคำสั่ง 

  9. กรรมการสถานที่  
  นายศุภกฤษณ์  จันทร์เทาว ์  
           หน้าที่   

      1.  กำกับ ดูแลนักการภารโรง เรื่อง การรับ-ส่งข้อสอบให้เป็นไปตามวันและเวลาที่กำหนด   
      2.   อำนวยความสะดวกให้กับคณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ  

     10. กรรมการประจำสำนักงานกลุม่บริหาร 

  10.1 กลุ่มบริหารงานบุคคล 
             นายอำนาจ  สงิห์ทอง   
  10.2 กลุ่มบริหารงบประมาณ 
             นางสาวจันทมาศ  บัวจันทร์ 
  10.3 กลุ่มบริหารทั่วไป 
             นายนิวัฒนชัย  เดชประเสริฐ 
  10.4 สำนักงานผู้อำนวยการ 
                นางวิไลพร  สังข์แก้ว 
         หน้าที่  อำนวยความสะดวกให้กับผู้ที่มาตดิต่อราชการในสำนักงานทั้งภายในและภายนอกโรงเรียน 
  11. การส่งผลการสอบ ครูประจำวิชาจัดทำคะแนนในระบบ SGS ให้เรียบร้อยภายในวันที่  25  กันยายน พ.ศ.2568 
เวลา 17.00 น. และส่งปพ.5 ที่ผ่านการตรวจทานแล้วให้งานวัดผลฯ ภายในวันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2568 เวลา 12.00 น.   
 12. ตารางสอบ กำหนดห้องสอบ และการจัดห้องสอบ  ดังคำชี้แจงประกอบแนบท้ายคำสั่ง 
 

 ให้ทุกฝ่ายปฏบิัติหน้าที่เพื่อให้การดำเนินงานสอบเป็นไปตามวัตถุประสงค์ และเกิดผลดีแก่นักเรียนมากที่สุด 
 
 

                         สั่ง  ณ  วันที ่ 18  สิงหาคม  พ.ศ.2568 
                                                                 

 
 

(นางสาวกรรณิกา  ไผทฉันท์) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนเตรยีมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา 

 
 
 
 
 



 7 
 

โรงเรียนเตรียมอุดมศกึษาพัฒนาการ รัชดา 
เอกสารประกอบคำสั่งโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดาที่  386/2568 

การจดัห้องสอบปลายภาค ภาคเรียนที ่1 ปีการศกึษา 2568 
………………………………………… 

 

 ในการจัดห้องสอบ การสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 1 ปีการศกึษา 2568 ในวันที่ 11 – 19 กนัยายน พ.ศ. 2568  
ใชห้้องสอบ 38 ห้อง การจัดห้องสอบให้จัดห้องละ 35 ที่นั่ง โดยจดัที่นั่งในห้อง 5 แถว ๆ  ละ 7 ที่นั่ง ได้แก่ห้องต่อไปน้ี 
 

171 172 173 174 175 176 
166 164 163 162 161 151 
153 154 155 156 141 241 
242 243 244 234 233 232 
231 224 341 342 343 344 
345 346 347 348 336 335 
334 333     

 
โต๊ะเก้าอี้ที่เหลือให้จัดไวน้อกห้องเรียนให้เรียบร้อย จัดห้องสอบในวันพุธท่ี 10 กันยายน พ.ศ. 2568  

หลังเลิกเรียน  จัดที่ห้องโฮมรูม  มอบหัวหน้าอาคาร  หัวหน้าระดับ  และ ครูที่ปรึกษาดูแลการจดัห้องสอบให้เป็นไปตามผัง
และดูแลความสะอาดของห้องสอบ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


